[image: Descrição: Logo Câmara]

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS – TO

PORTARIA Nº 057, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete do Vereador Marcos Valério, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Servidora ÉLIDA SOARES MIRANDA DE SOUZA para desempenhar suas funções no Gabinete do Vereador Marcos Valério.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 058, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete do Vereador Antônio Pinheiro Pedrosa, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Servidor ELION CARVALHO JÚNIOR para desempenhar suas funções no Gabinete do Vereador Antônio Pinheiro Pedrosa.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 059, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete do Vereador Romerito Rodrigues Guimarães, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Servidora ÉRIKA DE SOUSA BRAGA para desempenhar suas funções no Gabinete do Vereador Romerito Rodrigues Guimarães.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 060, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete do Vereador Daniel Garrincha, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Servidora GABRIELLA ALVES FAGUNDES para desempenhar suas funções no Gabinete do Vereador Daniel Garrincha.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 061, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete do Vereador Augusto Agra, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Servidora LUANA MARQUES DE OLIVEIRA para desempenhar suas funções no Gabinete do Vereador Augusto Agra.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 062, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete do Vereador Genival Dourado, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Servidora MARCILENE SILVA MONTEIRO para desempenhar suas funções no Gabinete do Vereador Genival Dourado.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 063, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete do Vereador Moacir José Marcotto, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Servidora RAYNARA BUENO RIBEIRO para desempenhar suas funções no Gabinete do Vereador Moacir José Marcotto.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 064, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete do Vereador Ricardo Parente, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Servidora SILVANIA MIRANDA SOUSA CARDOSO para desempenhar suas funções no Gabinete do Vereador Ricardo Parente.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 065, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete da Vereadora Deuline Farias, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Servidora RENATA PEREIRA CARVALHO para desempenhar suas funções no Gabinete da Vereadora Deuline Farias.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 066, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete da Vereadora Rosinara Almeida, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Servidora EMANUELLE SABRINA DE OLIVEIRA BUENO para desempenhar suas funções no Gabinete da Vereadora Rosinara Almeida.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 067, de 05 de abril de 2021.

“Dispõe sobre nomeação de Assessor Parlamentar, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a senhora MANUELA SILVA MIRANDA MONTEIRO, para exercer o cargo em comissão de Assessor Parlamentar.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 068, de 05 de abril de 2021.

“Dispõe sobre nomeação de Assessor Parlamentar, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a senhora MARCIVANE DE OLIVEIRA SOBRINHO, para exercer o cargo em comissão de Assessor Parlamentar.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 069, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete do Vereador Washington Aires, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Servidora MANUELA SILVA MIRANDA MONTEIRO para desempenhar suas funções no Gabinete do Vereador Washington Aires.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

PORTARIA Nº 070, de 05 de abril de 2021.

“Disponibilidade de servidor ao Gabinete do Vereador Canhoto da Patrol, e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no Regimento Interno,

R E S O L V E:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º. Designar a Servidora MARCIVANE DE OLIVEIRA SOBRINHO para desempenhar suas funções no Gabinete do Vereador Canhoto da Patrol.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Colinas do Tocantins, 05 de abril de 2021.

Leandro Coutinho Noleto
Presidente

===========================================================================
CÂMARA MUL. DE COLINAS DO TOCANTINS
Av. Tenente Siqueira Campos nº 890 Telefax (063) 3476 – 4712
presidencia@camara.colinas.to.gov.br CEP: 77760-000
image1.jpeg
CO““as do Tocantins - TO
| )

2 CAMARA mUNICIPAL

. (29-01-1965 'Q